
開  札  結  果  表 

                                  №１ 

入 札 日 工  事  名 工事場所 

令和３年６月１８日 
道の駅を核としたまちの賑わい拠点施

設整備に伴う建築主体工事 
字幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

３社一般競争入札 
税込み ７９７，６５４，０００円 

税抜き ７２５，１４０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

北菱・サンエービルド・永井

特定建設工事共同企業体 
７２２，０００，０００  １落札 

軽米・那智・小松特定建設工

事共同企業体 
７２５，０００，０００   

アラタ・高橋特定建設工事共

同企業体 
７２９，０００，０００   

    

    

 

 

落札業者  北菱・サンエービルド・永井特定建設工事共同企業体 

住   所      空知郡南富良野町字幾寅 

契約金額  ７９４，２００，０００円 

落 札 率 ９９．５６％ 

着手年月日 令和３年６月２５日 

完成年月日 令和４年３月２２日 

  



開  札  結  果  表 

                                  №２ 

入 札 日 工    事   名 委託場所 

令和３年６月１８日 
道の駅を核としたまちの賑わい拠点施

設整備に伴う機械設備工事 
字幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

４社一般競争入札 
税込み １３８，０６１，０００円 

税抜き １２５，５１０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

日進・弘友特定建設工事共

同企業体 
１２７，５００，０００   

木本・後田特定建設工事共

同企業体 
１２６，７００，０００   

大洋・ソケイズ特定建設工

事共同企業体 
１２７，０００，０００   

有我・飯塚特定建設工事共

同企業体 
１２２，９００，０００  １落札 

    

 

 

落札業者  有我・飯塚特定建設工事共同企業体 

住   所  空知郡上富良野町中町３丁目２番１号 

契約金額  １３５，１９０，０００円 

落 札 率 ９８．００％ 

着手年月日 令和３年６月２５日 

完成年月日 令和４年３月２２日 

  



開  札  結  果  表 

                                  №３ 

入 札 日 工  事  名 工事場所 

令和３年６月１８日 
道の駅を核としたまちの賑わい拠点施

設整備に伴う電気設備工事 
字幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

４社一般競争入札 
税込み １３４，８１６，０００円 

税抜き １２２，５６０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

東邦・山下特定建設工事共

同企業体 
１１８，８００，０００  １落札 

西山坂田・一戸特定建設工

事共同企業体 
１２３，９００，０００   

電業・下村特定建設工事共

同企業体 
１３５，０００，０００   

藤下・髙崎特定建設工事共

同企業体 
１２１，４００，０００   

    

 

落札業者  東邦・山下特定建設工事共同企業体 

住   所    富良野市花園町１番５号 

契約金額  １３０，６８０，０００円 

落 札 率 ９７．００％ 

着手年月日 令和３年６月２５日 

完成年月日 令和４年３月２２日 

  

 



 

開  札  結  果  表 

                                  №４ 

入 札 日 委   託  名 委託場所 

令和３年６月１８日 
道の駅を核としたまちの賑わい拠点施

設整備に伴う工事管理委託事業 
字幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

３社指名入札 
税込み  １９，３３８，０００円 

税抜き  １７，５８０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）柴滝建築設計事務所 １７，３００，０００  １落札 

（株）司設計事務所 １７，４００，０００  
 

 

（株）アイエイ研究所 １７，４８０，０００   

    

    

 

 

落札業者  株式会社柴滝建築設計事務所 

住   所  旭川市７条通６丁目右１号 ７条ビル２階 

契約金額  １９，０３０，０００円 

落 札 率 ９８．００％ 

着手年月日 令和３年６月２５日 

完成年月日 令和４年３月２２日 

 



開  札  結  果  表 

                                  №５ 

入 札 日 工  事  名 工事場所 

令和３年６月１８日 公営住宅幾寅東団地改修工事 字幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

６社一般競争入札 
税込み  ７９，５３０，０００円 

税抜き  ７２，３００，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

高橋建設（株） ７２，９２０，０００   

（株）サンエービルド工

業 
７２，２８０，０００   

（株）軽米組 ７２，２９０，０００   

（株）北菱 南富良野支

店 
７２，４４０，０００   

（株）永井工務店 ７１，９３０，０００   

小松建設工業（株） ７１，５００，０００ 
 

１落札 

 

 

落札業者  小松建設工業株式会社 

住   所  空知郡南富良野町字幾寅 

契約金額  ７８，６５０，０００円 

落 札 率 ９８．８９％ 

着手年月日 令和３年 ６月２５日 

完成年月日 令和３年１１月１２日 

  



開  札  結  果  表 

                                  №６ 

入 札 日 工  事  名 工事場所 

令和３年６月１８日 農地耕作条件改善その１工事 字幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

５社指名入札 
税込み  ３５，２５５，０００円 

税抜き  ３２，０５０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）増山建設 ３１，３１０，０００   

（株）北菱 南富良野支店 ３１，６６０，０００   

（株）吉岡建設 ３１，４００，０００   

（株）永井工務店 ３１，２４０，０００   

南富建建（有） ３１，０００，０００  １落札 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

落札業者  南富林建有限会社 

住   所  空知郡南富良野町字幾寅 

契約金額  ３４，１００，０００円 

落 札 率 ９６．７２％ 

着手年月日 令和３年 ６月２５日 

完成年月日 令和３年１１月３０日 



開  札  結  果  表 

                                  №７ 

入 札 日 工  事  名 工事場所 

令和３年６月１８日 農地耕作条件改善その２工事 字幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

５社指名入札 
税込み  ２１，６３２，６００円 

税抜   １９，６６６，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）増山建設 １９，５３０，０００   

（株）北菱 南富良野支店 １９，２４０，０００   

（株）吉岡建設 １９，３３０，０００   

（株）永井工務店 １９，３９０，０００   

南富建建（有） １９，１００，０００  １落札 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

落札業者  南富林建有限会社 

住   所 空知郡南富良野町字幾寅 

契約金額  ２１，０１０，０００円 

落 札 率 ９７．１２％ 

着手年月日 令和３年 ６月２５日 

完成年月日 令和３年１１月３０日 



開  札  結  果  表 

№８ 

入 札 日 工  事  名 工事場所 

令和３年６月１８日 道の駅再編整備に伴う公園整備工事（その１） 字幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

５社指名入札 
税込み  １９，９７６，０００円 

税抜き  １８，１６０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）増山建設 １７，８４０，０００   

（株）北菱 南富良野支店 １７，９００，０００   

（株）吉岡建設 １７，８００，０００  １落札 

（株）永井工務店 １７，９２０，０００   

南富建建（有） １７，９８０，０００   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

落札業者  株式会社 吉岡建設 

住   所  空知郡南富良野町字幾寅 

契約金額  １９，５８０，０００円 

落 札 率 ９８．０１％ 

着手年月日 令和３年６月２３日 

完成年月日 令和３年９月３０日 

 


